jednostki.

Skonsolidowany Raport Roczny za 2024 rok   Grupa Kapitałowa GRUPA RECYKL S.A.

 - 49 -

W lutym 2025 r. Recykl Organizacja Odzysku S.A. powołała spółkę zależną Recykl Invest Sp. z o.o. w celu akwizycji
podmiotu zagranicznego. Decyzja w tej sprawie poprzedzona była badaniem due diligence oraz badaniem
wyników. Na ten cel Recykl Organizacja Odzysku S.A. otrzymała finansowanie z ING Banku Śląskiego w wysokości
1,6 mln Euro. Umowa została podpisana w styczniu 2025 r.

3) Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod
wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki,
ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu)
własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem
jej przyczyny.

Pozycja sprawozdawcza

Stan na
31.12.2023 r.
przed
korektą

Kwota korekty
Stan na
31.12.2023 r.
po korekcie

Wyjaśnienia
zmian

1. A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:

 IV. Przychody netto ze
sprzedaży towarów

2 731 856,93   -301 316,69   2 430 540,24

z przychodów ze
sprzedaży
zostały
wyłączone
przychody ze
sprzedaży
materiałów

2. B. Koszty działalności operacyjnej   -

 VIII. Wartość sprzedanych
towarów

909 133,25   -23 701,84   885 431,41

do wyniku
działalności
operacyjnej nie
włącza się
kosztów
związanych ze
zbyciem
materiałów

3. D. Pozostałe przychody operacyjne

 IV. Inne przychody operacyjne 1 075 597,18   301 316,69   1 376 913,87

do pozostałych
przychodów
operacyjnych
włączone zostały
przychody
związane ze
sprzedażą
materiałów

4.  E. Pozostałe koszty operacyjne

 III. Inne koszty operacyjne 1 156 650,59 23 701,84   1 180 352,43

do pozostałych
kosztów
operacyjnych
włączone zostały
przychody
związane ze
sprzedażą
materiałów

4) Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania
finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

7.

1) Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:
a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
b) procentowym udziale,

Skonsolidowany Raport Roczny za 2024 rok   Grupa Kapitałowa GRUPA RECYKL S.A.

 - 50 -

c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości